ПРОТОКОЛ № 3
заседания Общественной палаты города Ливны

г. Ливны Орловской области «27» мая 2024 г.
Начало заседания: 14:00

Место проведения:

зал заседаний администрации

города Ливны

Присутствовали: 11 членов Общественной палаты (лист регистрации

прилагается).
Кокорина Ирина Васильевна — главный специалист Управления

жилищно-коммунального хозяйства администрации города Ливны

Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта приказа Управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Ливны «Об утверждении требований к

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены

товаров, работ, услуг), закупаемыми Управлением жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Ливны Орловской области».

Выступила: Савенкова Инна Леонидовна - председатель Общественной

палаты города Ливны, которая сообщила, что в Общественную палату города

Ливны поступило обращение от Управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Ливны о рассмотрении проекта приказа

Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города

Ливны «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ,

услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемыми

Управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации города

Ливны Орловской области»:

Выступила: Кокорина Ирина Васильевна -  главный специалист Управления

жилищно-коммунального хозяйства администрации города Ливны, которая

ознакомила с проектом приказа Управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Ливны «Об утверждении требований к

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены

товаров, работ, услуг), закупаемыми Управлением жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Ливны Орловской области»: и сообщила,

что данный проект приказа разработан в связи с необходимостью приведения

в соответствие нормативно-правовых актов Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Ливны с Федеральным

законодательством.

Выступил: Буторин М.А., - заместитель председателя Общественной палаты

города Ливны, который предложил одобрить проект приказа.

Выступила: Савенкова И.Л. предложила поставить данный вопрос на

голосование.

Голосовали:

З а - 11

Против -  нет

Воздержались -  нет

Поддержали единогласно.

Решение: рекомендовать принять приказ Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Ливны «Об утверждении

требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные

цены товаров, работ, услуг), закупаемыми Управлением жилищно-

коммунального хозяйства админист ода Ливны

Председатель Савенкова И.Л.